
terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ–  

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 –Ffone:/ Fax: (74) 36491056/1058/1150/1201 – e-mail: 

pmub@holistica.com.br 

 

 

PORTARIA N° 001/2021 

 

Dispõe sobre a exoneração de 

Cargos em Comissão, e 

determina outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UIBAÍ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, com fulcro no artigo 65, 

Inciso IV, em consonância com o artigo 87, inciso II, alínea 

“a”, da LOM – Lei Orgânica do Município.  

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Revogar as seguintes portarias: 

Nº 03/2017; 

Nº 04/2017; 

Nº 05/2017; 

Nº 07/2017; 

Nº 08/2017; 

Nº 11/2017; 

Nº 14/2017; 

Nº 23/2017; 

Nº 29/2017; 

Nº 31/2017; 

Nº 37/2017; 

Nº 38/2017; 

Nº 45/2017; 

Nº 53/2017; 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F73B179B8C9263BB1A7BDFDA762A2DF



terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ–  

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 –Ffone:/ Fax: (74) 36491056/1058/1150/1201 – e-mail: 

pmub@holistica.com.br 

 

 

Nº 54/2017; 

Nº 57/2017; 

Nº 58/2017; 

Nº 59/2017; 

Nº 61/2017; 

Nº 62/2017; 

Nº 65/2017; 

Nº 66/2017; 

Nº 67/2017; 

Nº 68/2017; 

Nº 69/2017; 

Nº 70/2017; 

Nº 71/2017; 

Nº 72/2017; 

Nº 73/2017; 

Nº 74/2017; 

Nº 75/2017; 

Nº 76/2017; 

Nº 77/2017; 

Nº 78/2017; 

Nº 79/2017; 

Nº 82/2017; 

Nº 84/2017; 

Nº 85/2017; 

Nº 86/2017; 

Nº 87/2017; 

Nº 88/2017; 

Nº 89/2017; 

Nº 90/2017; 

Nº 92/2017; 

Nº 93/2017; 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F73B179B8C9263BB1A7BDFDA762A2DF



terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ–  

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 –Ffone:/ Fax: (74) 36491056/1058/1150/1201 – e-mail: 

pmub@holistica.com.br 

 

 

Nº 94/2017;  

Nº 95/2017; 

Nº 102/2017; 

Nº 104/2017; 

Nº 105/2017; 

Nº 108/2017; 

Nº 121/2017; 

Nº 125/2017; 

Nº 126/2017; 

Nº 148/2017; 

Nº 149/2017; 

Nº 152/2017; 

Nº 158/2017; 

Nº 164/2017; 

Nº 165/2017; 

Nº 169/2017; 

Nº 180/2017; 

Nº 233/2018; 

Nº 234/2018; 

Nº 235/2018; 

Nº 243/2018; 

Nº 244/2018; 

Nº 278/2018; 

Nº 281/2018; 

Nº 333/2019; 

Nº 340/2019; 

Nº 398/2019; 

Nº 399/2019; 

Nº 434/2020; 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F73B179B8C9263BB1A7BDFDA762A2DF



terça-feira, 5 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ–  

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 14.140.701/0001-30  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 –Ffone:/ Fax: (74) 36491056/1058/1150/1201 – e-mail: 

pmub@holistica.com.br 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Publique-se.  Registre-se. 

 

UIBAÍ - BA, GABINETE DO PREFEITO, 

Em, 05 de janeiro de 2021. 
 

 

 

 

Ubiraci Rocha Levi 

Prefeito  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F73B179B8C9263BB1A7BDFDA762A2DF


		2021-01-05T14:52:01-0300




